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 Asianro 1007/01.01.00/2020 

§ 191 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan määräaikaisen vakanssin perustaminen 

 

 

 

 Vs. sivistysjohtaja Leena Laakso esittää: 

 

 Esitys määräaikaisen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toimen perustami-

sesta 

 

 4.1.2021 alkaen varhaiskasvatukseen tulee perustaa uusi toimintayksikkö tai 

lisätä olemassa oleviin tiloihin varhaiskasvatuspaikkoja, jotta kaikille varhais-

kasvatuspaikkaa hakevien perheiden lapsille voidaan järjestää hoitopaikka. 

Olemassa oleviin paikoihin on lapsimäärää lisätty sen mukaisesti kuin var-

haiskasvatuslain mukaisesti on mahdollista. Lisäys on tehty Kuloisten päivä-

kotiin, Voudinkadun ryhmäpäiväkotiin ja niihin lapsiryhmiin, joissa alle 3-

vuotiaat lapset ovat täyttäneet kolme vuotta. Tämä muutos on voitu tehdä 

olemassa olevien toimien avulla. 

 

 Uuden toimintayksikön tilojen etsintä on aloitettu yhteistyössä tilapalvelujen 

kanssa. Varmaa tietoa soveltuvan lisätilan sijainnista ei vielä ole. Tästä huo-

limatta on aloitettava henkilökunnan rekrytointi. Uuden yksikön toiminta edel-

lyttää yhden määräaikaisen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toimen perus-

tamista. Muilta osin toiminta voidaan toteuttaa olemassa olevien toimien täyt-

tämisellä. 

 

 Tavoitteena oli, että uusia toimia ei esitetä perustettavaksi vaan toiminnan 

kasvu voitaisiin toteuttaa olemassa olevin toimin. Veitikanraitin päiväkodissa 

on ollut kaksi työntekijää, jotka ovat omasta toiveestaan tehneet osa-aikaista 

työtä. Sopimus osa-aikaisesta työstä on tehty 31.12.2020 asti. Näiden toimien 

avulla lisäresurssia ei tarvittaisi. Keskusteltuani toisen työntekijän kanssa työ-

ajan lisäämisestä on käynyt ilmi, että hänen perhetilanteestaan johtuen koko-

aikainen työ ei ole mahdollista. Tästä johtuen esitän määräaikaisen varhais-

kasvatuksen lastenhoitajan toimen perustamista ajalle 28.12.2020 – 

30.6.2021. Jos kuitenkin hoitopaikkaa hakeneet perheet eivät ota tarjottuja 

paikkoja vastaan, toimi jätetään toistaiseksi täyttämättä. Se kuitenkin mahdol-

listaa kevään aikana kasvattaa hoitopaikkojen määrää nyt etsittävässä uu-

dessa toimipaikassa. 

 

 Hoitopaikkaa tarvitsevia lapsia on joulu – tammikuussa n.55. Päiväkoti- ja 

perhepäivähoitopaikat on käyty läpi ja täytetty.  

 

 Vakanssin perustiedot lomake esityslistan liitteenä. 
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Liitteet 2 Vakanssin perustiedot, varhaiskasvatuksen lastenhoitaja 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 

Kaupunginhallituksen konsernijaosto päättää: 

 

1. Raision kaupunkiin perustetaan ajalle 28.12.2020 – 30.6.2021 määräai-

kainen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan kuukausipalkkainen työsuhde, 

jonka ensimmäinen sijoituspaikka on varhaiskasvatus. 

 

2. Vakanssin palkkauksen ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät oheisen 

vakanssin perustiedot -lomakkeen mukaan.  

 

3. Vakanssille annetaan täyttölupa. 

 

 

 

Päätös  

Kaupunginhallituksen konsernijaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Leena Laakso, Sivistyskeskus  

  Päivi Rantanen, Varhaiskasvatus 
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